別記 第１号様式（第８条関係）

令和   年   月   日

令和７年度「災害備蓄品等整備事業」助成金交付申請書

 西原村社会福祉協議会「災害備蓄品等整備事業」助成金交付要領の内容を承諾

のうえ，次のとおり申請します。

（注）「助成の対象とならない経費」を確認のうえ申請してください。

  西原村社会福祉協議会長 様

申

請

者

地区名

代表者

（区長又は

分館長）

住  所 西原村大字

氏  名               ㊞

連絡先

（電話）

自宅（        －         －            ）

携帯（        －         －            ）

申請事業名  令和７年度「災害備蓄品等整備事業」

事業の期間 令和７年   月   日から、令和７年１２月３１日

申請内容  別紙事業実施計画書・整備（購入）予算書のとおり （別記 第２号様式）

内  容 金   額    備   考

②助成申請金額 円

①事業費総額 円

内

訳

社協助成金 円

自己資金 円

その他資金 円

添
付
資
料

・見積書，カタログ等
・事業実施計画書・整備（購入）

・予算書（別記 第２号様式）